
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.1 

 

Сумський державний педагогічний університет імені А.С. Макаренка  

 

НАКАЗ 

Суми 

 

від «11» вересня 2020 року        № 539-ст 

 

Про зарахування на навчання 

 

На підставі Правил прийому до Правил прийому до Сумського державного 

педагогічного університету імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення 

приймальної комісії від 10 вересня 2020 року, протокол № 42 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з 11 вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 

освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 

додатком. 

Додаток: на 1 арк. 
 

 

 

В.о. ректора                                                     Л. В. Пшенична 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 квітня 2020 року № 511 
 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Сумський державний педагогічний 

університет імені А.С.Макаренка 

Додаток до наказу від «11» вересня 2020 року 

№ 539-ст 

011 Освітні, педагогічні науки  Державна Магістр Денна 
кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

п
р

із
ви

щ
е 

ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 

сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 
межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 

  
Загребельний Андрій Олексійович 

1506 НК 01.06.2017; диплом 

бакалавра 
 

Освітні, педагогічні 

науки (Позашкільна 

освіта) 

396 

2. 

  
Панасюк Михайло Михайлович 1564 16.05.2002; диплом бакалавра  

Освітні, педагогічні 

науки (Позашкільна 

освіта) 

389 

3. 

  
Шульга Олександр Володимирович 1110 10.05.2000; диплом бакалавра  

Освітні, педагогічні 

науки (Позашкільна 
освіта) 

405 

4. 

  
Шульга Сергій Володимирович 1399 10.06.2017; диплом бакалавра  

Освітні, педагогічні 

науки (Позашкільна 

освіта) 

417 

 

 

 

 


